
GOLF DE VITTEL ERMITAGE

TARIF 2022

ABONNEMENTS AVANTAGES

Individuel

Couple (prix pour deux personnes)

Individuel de 26 ans à 35 ans 760 €

Couple de 26 ans à 35 ans (prix pour deux personnes)

Etudiant de 18 à 25 ans 380 €
Moins de 18 ans 270 €
Individuel   1 mois 452 €

Practice & zones d'entrainements 220 €

GREEN FEE-   SAISON Green Fee Green Fee + Voiturette
Green Fee 67 € 99 €
Green Fee Moins de 25 ans 30 €
Forfait Golf pack 2 Green Fees 125 € 185 €
Forfait Golf pack 5 Green Fees 275 € 405 €
Forfait Golf pack 10 Green Fees 500 € 740 €

Droit de jeu compétition 12 € 12 €

STAGES    TARIFS  
Débutants   3 jours 2h30 par jour 210 €
Débutants  5 jours 2h30 par jour 350 €
Perfectionnement 3 jours 3h00 par jour 270 €
Perfectionnement 5 jours 3h00 par jour 450 €
Stage enfants 3 jours 1h30 par jour (8ans à 12 ans) €120 
Leçon Particulière 1h00 €65 
Leçon Particulière - Forfait 5* 1h00 €275 
Leçon Particulière - Forfait 10* 1h00 500 €
Leçon Collectives - Formule DUO ( 1h00 pour 2 pers) 88 €
Leçon Collectives - Formule TRIO (1h00 pour 3 pers) 120 €
Leçon Collectives - De 3 à 6 pers ( 1H30) 200 €
Stage Carte Verte  5 jours 2h30 par jour €400 
Parcours Accompagné - 2 H ( Hors Green Fee) 200 €

LOCATION MATERIEL TARIF VISITEUR TARIF MEMBRE
Voiturette 18 trous 40 € 30 €
Voiturette 18 trous Forfait 10 Locations 350 € 250 €
Chariot journée €5 €5 
Forfait chariot 6 jours consécutifs €26 €26 
Clubs 1/2 serie journée €18 €18 
Clubs 1/2 serie 6 jours consécutifs €75 €75 
Clubs  serie  Complete  journée €35 €35 
1 seau de balles €4 €3 
5 seaux de balles €17 €14 
10 seaux de balles €30 €25 

LOCATION LONGUE DURÉE TARIF 
Casier pour Chariot éléctrique €150 
Voiturette à l'année €500 

CARTES GOLFY / GREEN FEE GOLFY INDIGO PLATINE
Carte GOLFY 72 € 216 €
Green Fee 50 € 47 €

1 080 €
4 GF ( 2 Gratuits , 2 à -50%)

2 Voiturettes  
1 Carte Golfy INDIGO

1 730 €
8 GF ( 4 Gratuits , 4 à -50%)

4 Voiturettes  
2 Cartes Golfy INDIGO

4 GF ( 2 Gratuits , 2 à -50%)
2 Voiturettes  

1 Carte Golfy INDIGO

1 220 €
8 GF ( 4 Gratuits , 4 à -50%)

4 Voiturettes  
2 Cartes Golfy INDIGO
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